būdas

Fiksuoto įkainio kainodara 5.1. Method of 
calculation of the price 
applicable to the 
Contract

Fixed-fee pricing

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai
taikoma fiksuoto įkainio
kainodara

1 p.o.d.
Pradinės Sutarties vertė yra 150 000,00 Eur, (šimtas
penkiasdešimt tūkstančių) be PVM.
PVM sudaro 31 500,00 Eur, (trisdešimt vienas tūkstantis
penki šimtai eurų).
Sutarties kaina yra 181 500,00 Eur, (šimtas
aštuoniasdešimt vienas ir penki šimtai) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra
lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be
PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių

[...]

Sutarties kainos. Sutartyje arba jos priede Nr. 2 atskirose
eilutėse nurodytas Prekių kiekis gali būti keičiamas
(didėti ar mažėti).
Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Prekių
kiekio ar bet kokios jo dalies.

2 p.o.d.
Pradinės Sutarties vertė yra 240 000,00 Eur, (du šimtai
keturiasdešimt tūkstančių) be PVM.

5.2. The Initial Contract 
Value and the price of 
the Contract where 
fixed-fee pricing applies

Lot 1
The Initial Contract Value shall amount to 150 000,00 EUR, (one
hundred fifty thousand) excluding VAT.
The VAT shall amount to 31 500,00 EUR, (thirty-one thousand
five hundred eur).
The price of the Contract shall amount to EUR 181 500,00, EUR
(one hundred eighty-one thousand five hundred) including VAT.

For the purposes of this Contract, the Initial Contract Value shall
be equal to the maximum amount of funds available for the
purchase, exclusive of VAT, for the purchase of the Goods
referred to in the procurement documents and the Contract at the

[...]

The quantity of Goods specified in the
Contract or in Annex 2 hereto may be changed (increased or
decreased) on a line-by-line basis.
Buyer is not obliged to purchase the provisional quantity of the
Goods or any part thereof.

Lot 2
The Initial Contract Value shall amount to 240 000,00 EUR, (two
hundred forty thousand) excluding VAT.

PVM sudaro 50 400,00 Eur, (penkiasdešimt tūkstančių
keturi šimtai eurų).
Sutarties kaina yra 290 400,00 Eur, (du šimtai
devyniasdešimt ir keturi šimtai) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra
lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be
PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių
įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.

[...]

priede Nr.2 nurodytais įkainiais, neviršijant bendros
Sutarties kainos. Sutartyje arba jos priede Nr. 2 atskirose
eilutėse nurodytas Prekių kiekis gali būti keičiamas
(didėti ar mažėti).
Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Prekių
kiekio ar bet kokios jo dalies.

The VAT shall amount to 50 400,00 EUR, (fifty thousand four
hundred eur).
The price of the Contract shall amount to EUR 290 400,00 EUR
(two hundred ninety thousand four hundred) including VAT.

For the purposes of this Contract, the Initial Contract Value shall
be equal to the maximum amount of funds available for the
purchase, exclusive of VAT, for the purchase of the Goods
referred to in the procurement documents and the Contract at the